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SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
ATS  

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE   N° ____ DEL  __/__/____ 

 

Proposta n. 5473 del 12/10/2020   
 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE   
Dr. Marco Biagini 
 

 

 
OGGETTO: Selezione pubblica, per soli titoli, per l’assunzione a tempo determinato di  
Collaboratori Professionali Sanitari – Tecnici Sanitari di Laboratorio Biomedico, cat. D 
(Ammissione / Esclusione candidati). 
 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’istruttore e 
Responsabile  
del Procedimento 

Sig. Pietro Meloni  

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute   

SI [ ]                            NO [x]                           DA  ASSUMERE  CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO[ ] 

 

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                         NO [x]  
 

 
 
 
 
 
 

107329
Font monospazio
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IL DIRETTORE DELLA SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE 
 

RICHIAMATA la Legge Regionale n. 24 del 11/09/2020 “Riforma del sistema sanitario regionale e 

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 

2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori 

norme di settore”; 

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n.1256 del 18/12/2017 con la quale è stato 

approvato il Funzionigramma relativo all’Area di Staff, all’Area Tecnica Amministrativa ed alle 

Strutture di Staff/Giuridico-Amministrative delle AA.SS.SS.LL successivamente modificato e 

riapprovato dalla Deliberazione del D.G. n.238 del14/02/2018; 

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale ATS. n 555 del 20/04/2018 recante oggetto 

“Definizione e attribuzione di attività, atti e provvedimenti alle SS. CC. afferenti al Dipartimento 

Risorse Umane”; 

 

VISTA la Delibera del Commissario Straordinario n. 66 del 30/01/2020 con la quale è stato 

attribuito al Dott. Marco Biagini l’incarico di direzione della S.C. Ricerca e Selezione del Personale 

afferente al Dipartimento Risorse Umane; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i. “Riordino della disciplina in materia 

sanitaria”; 

 

VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 

svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 

e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il D.P.R. 27/03/2001 n. 220 " Regolamento recante disciplina concorsuale del personale 

non dirigenziale del Servizio sanitario nazionale " e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 

VISTO, in specie, l’art. 36, comma 2°, del D.Lgs 30.3.2001 n. 165, che prevede che per rispondere 

ad esigenze di carattere esclusivamente temporaneo o eccezionale le amministrazioni pubbliche 

possano avvalersi delle forme contrattuali flessibili di assunzione e di impiego del personale previste 

dal codice civile e dalle leggi sui rapporti di lavoro subordinato nell’impresa, nel rispetto delle 

procedure di reclutamento vigenti; 

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 1347 del 30/12/2017 con la quale è stata 

determinata ed approvata, in via provvisoria, la dotazione organica dell’Azienda per la Tutela della 

Salute, successivamente rimodulata con Provvedimenti n. 934 del 31/07/2018, n. 1040                                       

del 25/09/2018, n. 98 dell’ 11/10/2019 , n. 136 del 31/10/2019 e n.283 del 30/04/2020; 

 

VISTO il Piano triennale del Fabbisogno del Personale ATS 2019/2021 adottato con Deliberazioni 

n. 1041 del 25/09/2018, n. 1220 del 18/12/2018, n. 367 del 07/05/2019, n. 491 del 25/06/2019 e da 

ultimo rimodulato con Delibera n.18 del 17/01/2020; 

http://www.atssardegna.it/documenti/12_111_20171218200025.pdf
http://www.atssardegna.it/documenti/12_111_20171218200025.pdf
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VISTA altresì la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 188 del 14/11/2019 recante 

oggetto “Adozione del Piano Triennale del Fabbisogno del Personale anni 2020-2022”, 

successivamente rettificata con Provvedimento n. 261 del 13/12/2019; 

 

VISTA la Deliberazione della G.R. n.64/18 del 28/12/2018 avente ad oggetto "Art. 29 bis comma 1 

della L.R. 28 luglio 2006, n. 10: approvazione dei bilanci preventivi economici annuali delle 

Aziende del Servizio Sanitario Regionale"; 

 

DATO ATTO che il soggetto che addotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 

Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 

capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 

Legge 190 del 06/11/2012 s.m.i. e norme collegate; 

 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della 

disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 

di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D.lgs 196/2003 recante il Codice in 

materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D.lgs 

101/2018; 

 
PREMESSO che con Determina Dirigenziale ATS n. 4285 del 02/09/2020 è stata indetta una 

selezione pubblica, per soli titoli, per l’assunzione a tempo determinato di Collaboratori 

Professionali Sanitari – Tecnici Sanitari di Laboratorio Biomedico, cat. D; 

 
ATTESO che l’ avviso di che trattasi è stato pubblicato, con effetto di pubblicità legale                            
ai sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge n.69 del 18/06/2009, in forma integrale sul sito ATS 
Sardegna www.atssardegna.it, alla Sezione “Bandi di concorso e selezioni”,                                                                        
a far data dal 02/09/2020, con il termine di scadenza per la presentazione delle domande                       
il giorno 17/09/2020; 
 
PRESO ATTO che in Sede aziendale sono pervenute n.135 istanze di partecipazione presentate 

dai candidati: 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI NASCITA 

1.  ACCIAIO  NATASHA 25/08/1993 NAPOLI 

2.  ACHENZA  VANNA LISA 24/12/1975 SASSARI 

3.  ANCIS  ROBERTA 22/08/1968 CAGLIARI 

4.  ARANEO  DONATELLA 18/02/1988 VENOSA 

5.  ARGIOLAS  RAUL 20/12/1992 NUORO 

6.  AZARA  ELISA 19/07/1987 SASSARI 

7.  BARRAQUEDDU  FRANCESCA 04/10/1984 TEMPIO PAUSANIA 

8.  BASOLU  DAVIDE 03/06/1991 NUORO 

9.  BEL HADDAD  NADIA 03/07/1991 SANT'AGATA DI MILITELLO 

10.  BONFANTE  LUANA 25/01/1993 CAGLIARI 

11.  BUONO  GENNARO 03/08/1968 NAPOLI 

http://www.atssardegna.it/
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12.  CADONI  MARIA PIERA LUCREZIA 11/08/1988 OZIERI 

13.  CALARESU  ANGELA GRAZIA 13/04/1970 NUORO 

14.  CANU  CRISTINA 19/10/1985 SASSARI 

15.  CANU  MARIA DOMENICA 26/10/1971 SASSARI 

16.  CAPILLI  IVANA 11/05/1989 MESSINA 

17.  CASU  GEMMA 24/12/1976 CARBONIA 

18.  CASULA  ANNA RITA 04/08/1970 NORBELLO 

19.  CASULA  ROBERTA 19/09/1970 CABRAS 

20.  CHERI  SAMUELE 15/04/1988 NUORO 

21.  CHESSA  FRANCESCA 14/07/1995 OZIERI 

22.  CHISCUZZU  FEDERICA 23/02/1990 OZIERI 

23.  COCCO  MARIA GIOVANNA 12/03/1994 OZIERI 

24.  CONTESSA  NAZARIO 25/03/1979 SAN MARCO IN LAMIS 

25.  CORDA  GIOVANNA MARIA 19/02/1985 SASSARI 

26.  COSSA  MARTA 27/09/1992 SASSARI 

27.  COSSU  ROBERTA 06/08/1990 SASSARI 

28.  D'AGOSTINO  CATERINA 19/03/1993 ROMA 

29.  D'AVINO  CRISTINA 08/12/1979 NAPOLI 

30.  DE CICCO  ALESSIA 02/11/1992 RIETI 

31.  DE MARTINO  RAFFAELE 09/08/1983 SALERNO 

32.  DEIDDA  LUCA 21/06/1991 LANUSEI 

33.  DELOGU  ELEONORA 17/04/1993 NUORO 

34.  DEMONTIS  MARINA 10/07/1956 CAGLIARI 

35.  DESOGUS  EMANUELA 25/12/1974 CAGLIARI 

36.  DESSI  CRISTIANA 11/10/1966 CAGLIARI 

37.  DESSI  GIORGIA 08/10/1987 CAGLIARI 

38.  DETTORI  FEDERICA 18/06/1978 CAGLIARI 

39.  DETTORI  MARIA ANTONIETTA 18/04/1976 ORISTANO 

40.  DI FELICE  ELIANA 12/11/1980 CAGLIARI 

41.  DI FRANCO  CALOGERO LUCA 03/08/1982 LICATA 

42.  DONEDDU  SONIA 28/07/1995 LANUSEI 

43.  ETZI  FEDERICA 12/12/1992 CAGLIARI 

44.  FADDA  MARIA 11/09/1997 LANUSEI 

45.  FALLETTA  ALESSANDRO 08/07/1983 MUSSOMELI 

46.  FARRIS  GIOVANNI 09/07/1992 OZIERI 

47.  FENU  MATTEO MARIO 26/05/1992 CAGLIARI 

48.  FIORELLO  VINCENZA 27/08/1979 MESSINA 

49.  FLORIS  BASTIANO IGNAZIO 05/06/1971 CARBONIA 

50.  FOGLIAMANZILLO  FABIO 23/02/1995 SAN GIUSEPPE VESUVIANO 
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51.  FONSA  ANTONELLA 04/07/1965 SASSARI 

52.  GATTA  GIAN PIERO 22/09/1993 SASSARI 

53.  GUALANDRI  FRANCESCA 29/07/1992 SASSUOLO 

54.  GUNGUI  MARIKA 26/08/1995 NUORO 

55.  LAI  SARA 08/03/1987 ORISTANO 

56.  LEDDA  MARIA GRAZIA 06/06/1970 NUORO 

57.  LEDDA  SALVATORE 04/06/1972 SASSARI 

58.  LICHERI  CHIARA 16/09/1996 GHILARZA 

59.  LORRAI  DANIELE 23/01/1993 MURAVERA 

60.  MAIORCA  MANUELA 08/01/1983 ORISTANO 

61.  MAMELI  VALENTINA 03/05/1991 NUORO 

62.  MANCA  SILVIA 28/09/1981 SASSARI 

63.  MANCUSO  MASSIMILIANO 14/11/1985 REGGIO DI CALABRIA 

64.  MARRAS  GIULIA 24/12/1997 SORGONO 

65.  MARRAS  VANESSA 15/10/1997 NUORO 

66.  MASALA  MARTA 04/12/1989 SASSARI 

67.  MASCIA  GIUSEPPE 11/11/1991 SORGONO 

68.  MASELLA  LORENZINA 11/06/1973 BENEVENTO 

69.  MASIA  GIULIA 12/06/1992 ORISTANO 

70.  MATTANA  CHIARA 14/01/1995 NUORO 

71.  MATTU  MARIA GRAZIA 23/10/1997 NUORO 

72.  MATZEU  MARIA FRANCESCA 12/05/1992 IGLESIAS 

73.  MEDDA  VALENTINA 06/01/1991 CAGLIARI 

74.  MEDDE  ANTONIO 17/10/1966 OLIENA 

75.  MEDINAS  BONARIA 14/11/1968 CAGLIARI 

76.  MELIS  FABIANA 02/03/1995 LANUSEI 

77.  MELIS  STEFANIA 20/02/1989 CAGLIARI 

78.  MELIS  TIZIANA 30/08/1964 CASORATE PRIMO 

79.  MELONI  FRANCESCA 08/06/1982 CAGLIARI 

80.  MERCHE  FRANCESCO 18/09/1992 CARBONIA 

81.  MESSINA  ANTONELLA FRANCA 04/01/1990 MILAZZO 

82.  MIDIRI  MARIA ANTONIA 22/12/1988 MESSINA 

83.  MULAS  ALESSANDRA 16/01/1996 ALGHERO 

84.  MURA  ROBERTO 09/01/1967 ALGHERO 

85.  MURA  VIOLA 25/05/1996 GHILARZA 

86.  MUREDDU  VALENTINA 14/02/1986 NUORO 

87.  MURRONE  OMBRETTA 17/05/1984 SULMONA 

88.  NISCOLA  SILVIA 17/11/1994 VERONA 

89.  NONNE  ANNAMARIA 15/09/1995 SASSARI 
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90.  NONNE  ANTONELLA 13/12/1996 ALGHERO 

91.  NONNIS  MARINA 10/04/1986 SAN GAVINO MONREALE 

92.  NUVOLI  ANNA MARIA 03/01/1980 SASSARI 

93.  ONALI  MARIA 14/03/1997 SASSARI 

94.  ORRÙ  MANUELA 22/08/1989 CAGLIARI 

95.  PALA  ALBERTO MARIO 25/06/1989 SASSARI 

96.  PALMERI  GIULIA 06/06/1995 PATTI 

97.  PALUMBO  BARBARA 10/07/1987 CASTROVILLARI 

98.  PAOLINO  CINZIA 09/10/1984 MILANO 

99.  PERRA  PATRIZIA 27/11/1964 CAGLIARI 

100.  PINNA  ANGELA 12/11/1975 SASSARI 

101.  PINNA  ELENA 01/12/1992 LANUSEI 

102.  PINNA  MARIA LUCIA 02/07/1978 S. GAVINO M.LE 

103.  PINNA  SARA 01/04/1988 SASSARI 

104.  PIRAS  DANIELA 10/08/1968 GERMANIA 

105.  PIRAS  MIRIANA 31/10/1993 SASSARI 

106.  PIRAS  NICOLETTA 01/01/1987 CAGLIARI 

107.  PISCHEDDA  FRANCESCA PAOLA 12/11/1991 ALGHERO 

108.  PITTORRU  VALENTINA 13/05/1991 TEMPIO PAUSANIA 

109.  PIZZURRO  ROSALIA 18/01/1983 PALERMO 

110.  PULINA  FRANCESCA 03/11/1975 SASSARI 

111.  PUTZOLU  MARIA 19/12/1964 ORISTANO 

112.  REBECHESU  LUCIO 07/12/1975 SASSARI 

113.  RIU  FRANCESCA 28/08/1997 SASSARI 

114.  RUGGIU  MARIA GRAZIA 23/04/1987 SASSARI 

115.  RUIU  DOMENICA 19/06/1973 SASSARI 

116.  SABA  GIULIA 17/08/1995 ORISTANO 

117.  SADDI  LUANA 06/04/1992 CAGLIARI 

118.  SANNA  CRISTINA 14/07/1974 SASSARI 

119.  SANNAI  ALESSANDRA 13/06/1996 NUORO 

120.  SARDU  SILVIA 25/05/1996 SASSARI 

121.  SERRA  MARIA 18/05/1963 ITTIRI 

122.  SOLLAI  ELISABETTA 30/04/1981 CAGLIARI 

123.  SPANU  RITA 28/02/1970 BOSA 

124.  SPISSU  DANIELA 28/12/1996 ISILI 

125.  SULIS  VINCENZO 26/04/1996 SORGONO 

126.  TACCORI  MICHELE 20/08/1988 CARBONIA 

127.  TANDA  FRANCESCO 25/02/1976 SASSARI 

128.  TESSITORE  LETIZIA 04/06/1987 ALGHERO 
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129.  TIANA  SARA 22/11/1995 CAGLIARI 

130.  TIANA  VALENTINA 19/09/1985 ORISTANO 

131.  TOCCO  MARTA 26/04/1991 CAGLIARI 

132.  TODDE  MARCELLA 04/04/1971 CAGLIARI 

133.  URDIS  DANIELA 02/04/1987 CARBONIA 

134.  VIDILI  MARIA LETIZIA 08/09/1979 SASSARI 

135.  ZICHI  STEFANIA 28/05/1996 SASSARI 

 

RILEVATO che n. 14 candidati, di cui alla tabella in appresso, non risultano essere in possesso di 

uno dei requisiti specifici di ammissione richiesti dal bando o non hanno presentato regolare 

domanda di partecipazione: 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

NOTE 

1.  ACCIAIO NATASHA 25/08/1993 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

2.  CANU CRISTINA 19/10/1985 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

3.  CASU GEMMA 24/12/1976 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

4.  CASULA ROBERTA 19/09/1970 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

5.  D'AVINO CRISTINA 08/12/1979 Mancata sottoscrizione della domanda – ART. 2 del bando 

6.  GUALANDRI FRANCESCA 29/07/1992 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

7.  LEDDA SALVATORE 04/06/1972 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

8.  MELIS TIZIANA 30/08/1964 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

9.  MURA ROBERTO 09/01/1967 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

10.  PERRA PATRIZIA 27/11/1964 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

11.  PINNA MARIA LUCIA 02/07/1978 
Mancata presentazione della domanda completa                        

di tutte le sue pagine – ART. 3 del bando 

12.  PIRAS NICOLETTA 01/01/1987 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

13.  PUTZOLU MARIA 19/12/1964 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

14.  VIDILI MARIA LETIZIA 08/09/1979 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

 

ACCERTATO che i restanti candidati hanno presentato regolare domanda di partecipazione e 

risultano altresì in possesso di tutti i requisiti richiesti dal bando e dalla vigente normativa in 

materia; 

 

RITENUTO pertanto opportuno procedere in merito; 

DETERMINA 
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1) DI AMMETTERE alla selezione pubblica, per soli titoli, per l’assunzione a tempo determinato di 

Collaboratori Professionali Sanitari – Tecnici Sanitari di Laboratorio Biomedico, cat. D, indetta 

con Determina Dirigenziale ATS n. 4285 del 02/09/2020, i candidati: 

 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1.  ACHENZA  VANNA LISA 24/12/1975 SASSARI (SS) 

2.  ANCIS  ROBERTA 22/08/1968 CAGLIARI (CA) 

3.  ARANEO  DONATELLA 18/02/1988 VENOSA (PZ) 

4.  ARGIOLAS  RAUL 20/12/1992 NUORO (NU) 

5.  AZARA  ELISA 19/07/1987 SASSARI (SS) 

6.  BARRAQUEDDU  FRANCESCA 04/10/1984 TEMPIO PAUSANIA (OT) 

7.  BASOLU  DAVIDE 03/06/1991 NUORO (NU) 

8.  BEL HADDAD  NADIA 03/07/1991 SANT'AGATA DI MILITELLO (ME) 

9.  BONFANTE  LUANA 25/01/1993 CAGLIARI (CA) 

10.  BUONO  GENNARO 03/08/1968 NAPOLI (NA) 

11.  CADONI  MARIA PIERA LUCREZIA 11/08/1988 OZIERI (SS) 

12.  CALARESU  ANGELA GRAZIA 13/04/1970 NUORO (NU) 

13.  CANU  MARIA DOMENICA 26/10/1971 SASSARI (SS) 

14.  CAPILLI  IVANA 11/05/1989 MESSINA (ME) 

15.  CASULA  ANNA RITA 04/08/1970 NORBELLO (OR) 

16.  CHERI  SAMUELE 15/04/1988 NUORO (NU) 

17.  CHESSA  FRANCESCA 14/07/1995 OZIERI (SS) 

18.  CHISCUZZU  FEDERICA 23/02/1990 OZIERI (SS) 

19.  COCCO  MARIA GIOVANNA 12/03/1994 OZIERI (SS) 

20.  CONTESSA  NAZARIO 25/03/1979 SAN MARCO IN LAMIS (FG) 

21.  CORDA  GIOVANNA MARIA 19/02/1985 SASSARI (SS) 

22.  COSSA  MARTA 27/09/1992 SASSARI (SS) 

23.  COSSU  ROBERTA 06/08/1990 SASSARI (SS) 

24.  D'AGOSTINO  CATERINA 19/03/1993 ROMA (RM) 

25.  DE CICCO  ALESSIA 02/11/1992 RIETI (RI) 

26.  DE MARTINO  RAFFAELE 09/08/1983 SALERNO (SA) 

27.  DEIDDA  LUCA 21/06/1991 LANUSEI (NU) 

28.  DELOGU  ELEONORA 17/04/1993 NUORO (NU) 

29.  DEMONTIS  MARINA 10/07/1956 CAGLIARI (CA) 

30.  DESOGUS  EMANUELA 25/12/1974 CAGLIARI (CA) 

31.  DESSI  CRISTIANA 11/10/1966 CAGLIARI (CA) 

32.  DESSI  GIORGIA 08/10/1987 CAGLIARI (CA) 

33.  DETTORI  FEDERICA 18/06/1978 CAGLIARI (CA) 

34.  DETTORI  MARIA ANTONIETTA 18/04/1976 ORISTANO (OR) 

35.  DI FELICE  ELIANA 12/11/1980 CAGLIARI (CA) 

36.  DI FRANCO  CALOGERO LUCA 03/08/1982 LICATA (AG) 

37.  DONEDDU  SONIA 28/07/1995 LANUSEI (NU) 

38.  ETZI  FEDERICA 12/12/1992 CAGLIARI (CA) 

39.  FADDA  MARIA 11/09/1997 LANUSEI (NU) 

40.  FALLETTA  ALESSANDRO 08/07/1983 MUSSOMELI (CL) 

41.  FARRIS  GIOVANNI 09/07/1992 OZIERI (SS) 

42.  FENU  MATTEO MARIO 26/05/1992 CAGLIARI (CA) 

43.  FIORELLO  VINCENZA 27/08/1979 MESSINA (ME) 

44.  FLORIS  BASTIANO IGNAZIO 05/06/1971 CARBONIA (CA) 

45.  FOGLIAMANZILLO  FABIO 23/02/1995 SAN GIUSEPPE VESUVIANO (NA) 
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46.  FONSA  ANTONELLA 04/07/1965 SASSARI (SS) 

47.  GATTA  GIAN PIERO 22/09/1993 SASSARI (SS) 

48.  GUNGUI  MARIKA 26/08/1995 NUORO (NU) 

49.  LAI  SARA 08/03/1987 ORISTANO (OR) 

50.  LEDDA  MARIA GRAZIA 06/06/1970 NUORO (NU) 

51.  LICHERI  CHIARA 16/09/1996 GHILARZA (OR) 

52.  LORRAI  DANIELE 23/01/1993 MURAVERA (CA) 

53.  MAIORCA  MANUELA 08/01/1983 ORISTANO (OR) 

54.  MAMELI  VALENTINA 03/05/1991 NUORO (NU) 

55.  MANCA  SILVIA 28/09/1981 SASSARI (SS) 

56.  MANCUSO  MASSIMILIANO 14/11/1985 REGGIO DI CALABRIA (RC) 

57.  MARRAS  GIULIA 24/12/1997 SORGONO (NU) 

58.  MARRAS  VANESSA 15/10/1997 NUORO (NU) 

59.  MASALA  MARTA 04/12/1989 SASSARI (SS) 

60.  MASCIA  GIUSEPPE 11/11/1991 SORGONO (NU) 

61.  MASELLA  LORENZINA 11/06/1973 BENEVENTO (BN) 

62.  MASIA  GIULIA 12/06/1992 ORISTANO (OR) 

63.  MATTANA  CHIARA 14/01/1995 NUORO (NU) 

64.  MATTU  MARIA GRAZIA 23/10/1997 NUORO (NU) 

65.  MATZEU  MARIA FRANCESCA 12/05/1992 IGLESIAS (CA) 

66.  MEDDA  VALENTINA 06/01/1991 CAGLIARI (CA) 

67.  MEDDE  ANTONIO 17/10/1966 OLIENA (NU) 

68.  MEDINAS  BONARIA 14/11/1968 CAGLIARI (CA) 

69.  MELIS  FABIANA 02/03/1995 LANUSEI (NU) 

70.  MELIS  STEFANIA 20/02/1989 CAGLIARI (CA) 

71.  MELONI  FRANCESCA 08/06/1982 CAGLIARI (CA) 

72.  MERCHE  FRANCESCO 18/09/1992 CARBONIA (CA) 

73.  MESSINA  ANTONELLA FRANCA 04/01/1990 MILAZZO (ME) 

74.  MIDIRI  MARIA ANTONIA 22/12/1988 MESSINA (ME) 

75.  MULAS  ALESSANDRA 16/01/1996 ALGHERO (SS) 

76.  MURA  VIOLA 25/05/1996 GHILARZA (OR) 

77.  MUREDDU  VALENTINA 14/02/1986 NUORO (NU) 

78.  MURRONE  OMBRETTA 17/05/1984 SULMONA (AQ) 

79.  NISCOLA  SILVIA 17/11/1994 VERONA (VR) 

80.  NONNE  ANNAMARIA 15/09/1995 SASSARI (SS) 

81.  NONNE  ANTONELLA 13/12/1996 ALGHERO (SS) 

82.  NONNIS  MARINA 10/04/1986 SAN GAVINO MONREALE (SU) 

83.  NUVOLI  ANNA MARIA 03/01/1980 SASSARI (SS) 

84.  ONALI  MARIA 14/03/1997 SASSARI (SS) 

85.  ORRÙ  MANUELA 22/08/1989 CAGLIARI (CA) 

86.  PALA  ALBERTO MARIO 25/06/1989 SASSARI (SS) 

87.  PALMERI  GIULIA 06/06/1995 PATTI (ME) 

88.  PALUMBO  BARBARA 10/07/1987 CASTROVILLARI (CS) 

89.  PAOLINO  CINZIA 09/10/1984 MILANO (MI) 

90.  PINNA  ANGELA 12/11/1975 SASSARI (SS) 

91.  PINNA  ELENA 01/12/1992 LANUSEI (NU) 

92.  PINNA  SARA 01/04/1988 SASSARI (SS) 

93.  PIRAS  DANIELA 10/08/1968 GERMANIA (EE) 

94.  PIRAS  MIRIANA 31/10/1993 SASSARI (SS) 

95.  PISCHEDDA  FRANCESCA PAOLA 12/11/1991 ALGHERO (SS) 
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96.  PITTORRU  VALENTINA 13/05/1991 TEMPIO PAUSANIA (SS) 

97.  PIZZURRO  ROSALIA 18/01/1983 PALERMO (PA) 

98.  PULINA  FRANCESCA 03/11/1975 SASSARI (SS) 

99.  REBECHESU  LUCIO 07/12/1975 SASSARI (SS) 

100.  RIU  FRANCESCA 28/08/1997 SASSARI (SS) 

101.  RUGGIU  MARIA GRAZIA 23/04/1987 SASSARI (SS) 

102.  RUIU  DOMENICA 19/06/1973 SASSARI (SS) 

103.  SABA  GIULIA 17/08/1995 ORISTANO (OR) 

104.  SADDI  LUANA 06/04/1992 CAGLIARI (CA) 

105.  SANNA  CRISTINA 14/07/1974 SASSARI (SS) 

106.  SANNAI  ALESSANDRA 13/06/1996 NUORO (NU) 

107.  SARDU  SILVIA 25/05/1996 SASSARI (SS) 

108.  SERRA  MARIA 18/05/1963 ITTIRI (SS) 

109.  SOLLAI  ELISABETTA 30/04/1981 CAGLIARI (CA) 

110.  SPANU  RITA 28/02/1970 BOSA (OR) 

111.  SPISSU  DANIELA 28/12/1996 ISILI (NU) 

112.  SULIS  VINCENZO 26/04/1996 SORGONO (NU) 

113.  TACCORI  MICHELE 20/08/1988 CARBONIA (SU) 

114.  TANDA  FRANCESCO 25/02/1976 SASSARI (SS) 

115.  TESSITORE  LETIZIA 04/06/1987 ALGHERO (SS) 

116.  TIANA  SARA 22/11/1995 CAGLIARI (CA) 

117.  TIANA  VALENTINA 19/09/1985 ORISTANO (OR) 

118.  TOCCO  MARTA 26/04/1991 CAGLIARI (CA) 

119.  TODDE  MARCELLA 04/04/1971 CAGLIARI (CA) 

120.  URDIS  DANIELA 02/04/1987 CARBONIA (SU) 

121.  ZICHI  STEFANIA 28/05/1996 SASSARI (SS) 

 

2) DI ESCLUDERE invece dalla suddetta procedura i candidati di cui alla tabella in appresso in 

quanto non risultano essere in possesso di uno dei requisiti specifici di ammissione richiesti dal 

bando o non hanno presentato regolare domanda di partecipazione: 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

1.  ACCIAIO NATASHA 25/08/1993 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

2.  CANU CRISTINA 19/10/1985 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

3.  CASU GEMMA 24/12/1976 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

4.  CASULA ROBERTA 19/09/1970 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

5.  D'AVINO CRISTINA 08/12/1979 Mancata sottoscrizione della domanda – ART. 2 del bando 

6.  
GUALANDRI 
FRANCESCA 

29/07/1992 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

7.  LEDDA SALVATORE 04/06/1972 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

8.  MELIS TIZIANA 30/08/1964 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

9.  MURA ROBERTO 09/01/1967 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

10.  PERRA PATRIZIA 27/11/1964 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 
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11.  PINNA MARIA LUCIA 02/07/1978 
Mancata presentazione della domanda completa                        

di tutte le sue pagine – ART. 3 del bando 

12.  PIRAS NICOLETTA 01/01/1987 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

13.  PUTZOLU MARIA 19/12/1964 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

14.  VIDILI MARIA LETIZIA 08/09/1979 Mancata iscrizione all'ordine professionale – ART.1 del bando 

 

 

3) DI DEMANDARE alla SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti Amministrativi 

la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del Azienda per la Tutela della Salute del presente 

provvedimento.  

 
 

IL DIRETTORE  
SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE    

Dott. Marco Biagini 
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ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato. 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato. 

 
 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’ATS dal 
___/___/_____ al ___/___/_____  
 

Il Direttore della SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti Amministrativi ATS  
(o il suo delegato). 

 

 

_____________________________                 
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